

K/S Trollhættanvej 2

Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 29 36 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.



Dirigent **Bendt Mortensen**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Trollhættanvej 2	
	Chr. X's Vej 56-58	
	8260 Viby J	
	CVR-nr.:	32 29 36 11
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Schockert Rasmussen	
	Niels Christian Leth Nielsen	
	Bo Strandbygaard Jørgensen	
Komplementar	Trollhættanvej 2 Komplementar ApS	
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Sommervej 31C	
	8210 Aarhus V	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 21. juli 2009 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 1fc, Hjørring Markjorder beliggende Trollhættanvej 2, 9800 Hjørring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 835 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	1.269.501	1.244.609
Andre eksterne omkostninger	-52.131	-55.830
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-4.954	-5.322
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	454.356
Driftsresultat	1.212.416	1.637.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.018	-405.443
Årets resultat	835.398	1.232.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	835.398	1.232.370
Disponeret i alt	835.398	1.232.370

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>698</u>	<u>30</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>698</u>	<u>6.447</u>
	Aktiver i alt	<u>17.000.698</u>	<u>17.006.447</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Øvrige reserver	520.000	520.000
5	Overført resultat	3.146.005	2.470.607
	Egenkapital i alt	4.866.005	4.190.607
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.760.182	6.987.929
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.100.000	3.100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.860.182	10.087.929
6	Gældsforpligtelser	227.747	226.718
	Gæld til pengeinstitutter	1.669.309	2.129.891
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
7	Anden gæld	366.455	360.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.511	2.727.911
	Gældsforpligtelser i alt	12.134.693	12.815.840
	Passiver i alt	17.000.698	17.006.447
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering gæld	0	454.356
	0	454.356
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	377.018	405.443
	377.018	405.443
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	16.545.644	16.545.644
Kostpris 31. december 2017	16.545.644	16.545.644
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	454.356	0
Årets regulering til dagsværdi	0	454.356
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	454.356	454.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	17.000.000	17.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ekserne mægleres bedømmelse af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er en retailejendom, som er fuldt udlejet.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.200.000	1.200.000		
	1.200.000	1.200.000		
Stamkapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 15.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
Investorerne har i henhold til vedtægernes § 5 pligt til at indbetale op til 85% af årets skattemæssige underskud efter maksimale skattemæssige afskrivninger.				
Der har ikke været ændringer i stamkapitalen i de seneste 6 år.				
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.470.607	1.398.237		
Udloddet resultat	-160.000	-160.000		
Årets overførte overskud eller underskud	835.398	1.232.370		
	3.146.005	2.470.607		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	227.747	4.318.118	6.987.929	7.214.647
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.553.409	3.100.000	3.100.000
	227.747	6.871.527	10.087.929	10.314.647
			31/12 2017	31/12 2016
7. Anden gæld				
Skyldig moms			153.677	151.116
Renter			31.271	32.201
Gæld komplementarselskab			181.507	174.796
Skattekonto			0	2.189
			366.455	360.302

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 11.757.238 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.000.000 kr.

- Realkreditpantebrev stort DKK 4.365.000
- Realkreditpantebrev stort DKK 2.180.000
- Realkreditpantebrev stort DKK 2.185.000
- Pantebrev stort DKK 2.000.000
- Pantebrev stort DKK 1.100.000
- Ejerpantebrev stort DKK 4.000.000

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig til opsigelsesperioden på seks måneder, i alt DKK 18.276.
